
Podmínky aktivace češtiny do této verze programu: můžete ji získat za nepatrný 
sponzorský příspěvek min. 100, Kč, pokud je někdo ochoten sponzorovat větší částkou, 
nebudu mu bránit. Instalačka s češtinou je blokován registračním číslem, které získáte 
po zaslání sponzorském příspěvku. Příspěvek můžete zaslat na níže uvedené bankovní 
spojení a do variabilního symbolu zadejte vaše číslo mobilního telefonu, nebo nějaké jiné 
číslo, to pro lepší identifikaci plátce. Okamžitě po odeslání příspěvku mi na níže 
uvedenou adresu jiri.russ@tiscali.cz zašlete email s číslem var. symbolu, a zároveň kam 
mám zaslat registrační kód. Nezapomeňte připsat jméno a příjmení, je to nutné, 
abych mohl párovat platbu, a nemuseli jste mě upomínat o zaslání registračního čísla, 
stává se totiž, že některé platby nejsem schopen identifikovat okamžitě, ale až po 
obdržení výpisu z bankovního účtu a to někdy ani to ne, protože nevím kam aktivační 
kód zaslat. POZOR nezapomeňte uvést, o jakou češtinu žádáte, do jaké verze programu a 
pro jaký operační systém Windows, často žadatelé prostě napíšou, jen že chtějí češtinu a já 
jim nemohu vyhovět, dokud z nich pracně nevydoluji, co chtějí.  
 
Děkuji Skutr. 
 
Zasílání sponzorského příspěvku v českých korunách na účet u FioBank č. 
2201796251/2010. 
 

Pro platby ze zahraničí, např. ze Slovenska použijte tyto údaje: platit pouze v eurech 

Typ účtu: běžný účet  
Měna Euro 5,- EUR  

Číslo účtu: 2302091437/2010  

IBAN: CZ62 2010 0000 0023 0209 1437  

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

mailto:jiri.russ@tiscali.cz

